REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I INTEGRIMIT ISH TE PERNDJEKURVE POLITIKE
SEKTORI PER GJETJEN E TE ZHDUKURVE NGA KRIMET E KOMUNIZMIT

Nr. Prot. Tirang, mé 2024
KERKESE

Uné i/e nénshkruari/a , 1/e datélindjes , lindur

né , banues/e . kérkoj gjetien e eshtrave t& (familjarit/té

aférmit) J/e  quajtur , /e

datélindjes(daté/muaj/vit) Jindur né (rrethin)

humbur/ka  vdekur(zerér) n€ rrethin

Informacion shtesé:

, i/e cili/a rezulton i

, né vitin

Emér Atési Mbiemér: Adresa:

Z./Zn;. Nr. Tel:

Data: _ / /202
Nénshkrimi:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I INTEGRIMIT ISH TE PERNDJEKURVE POLITIKE
SEKTORI PER GJETJEN E TE ZHDUKURVE NGA KRIMET E KOMUNIZMIT

Nr. Prot. Tirané, mé 2024
DEKLARATE

Uné 1 nénshkruari J/e  datélindjes , lindur

né , banues/e , me nr Kkarte identiteti A

deklaroj nén pérgjegjésiné time t€ ploté miratimin pér t& dhéné kontaktet e mia dhe
informacionin e ofruar prané institucionit tuaj personave té treté apo cilitdo q¢ mund té
ndihmojé  duke maksimalizuar identifikimin e vendodhjes s& eshtrave té& personit

Z/Znj J/e  datélindjes(daté/muaj/vit) Jindur né
(rrethin) . 1/e konsideruar i/e zhdukur nga ana ime.
Emér Atési Mbiemér: Adresa: Data: _/ /202

LiZn. Nr. Tel: Nénshkrimi:




